Comme plusieurs hommes de ce métier
ont été rendus aveuglés par le feu et la
fumée du vif-argent,

Et quelques d'entre eux se sont révélés
trop troublés pour le travail manuel et
déchus et invalidés par diverses infirmi-
tés,

Par raison duquel ils ne pourront pas se
soigner ni se sustenter à moins qu'ils
soient subvenus par autrui.

Et divers hommes de la susdite cité,
compatissant à l'état des dits hommes
aveuglés, troublés et déchus, se propose-
ront de donner et concéder divers im-
meubles et redevances dans la même cité
jusqu'à la valeur de vingt livres par an-
née aux hommes de la communauté du
susdit métier pour les posséder à perpé-
tuité afin d'aider à la sustentation desdits
hommes aveuglés, troublés et infirmes,
ainsi qu'afin d'envoyer chaque jour aux

[1] [Rymer's *Foedera*, 1st ed., vol 2, part 2, p 1157; 2nd ed., vol v, p 246; 3rd ed., vol 2, part 4, p 98. Checked against the patent roll copy in the UK National Archives.]

[1] [Hardy, T. D. *Syllabus in English of Rymer's Foedera*, vol 1, p 320. (See also *Calendar of Patent Rolls*, Edw. 3, vol 5, p 221, available courtesy of Prof. G. R. Boynton's on-line project, University of Iowa Libraries: <http://sdr.lib.uiowa.edu/patentrolls/e3v5/body/Edward3vol5page0221.pdf>.)]

[2] [King Edward 3]

[1] [le roi Édouard trois]

firmis singulis diebus pro animabus omnium defunctorum juxta ordinationem inde faciendam celebraturi dare & concedere dispoſuerint imperpetuum habenda dum tamen iidem homines de dicta comunitate licentiam a nobis habuerint competentem

velimus eis hujusmodi licentiam concedere gratiosè

Nos piam intentionem dictorum hominum de civitate predicta commendantes concessimus & licentiam dedimus pro nobis & hæredibus nostris quantum in nobis est hominibus de comunitate predicta quod ipsi tenementa & redditus in eadem civitate usque ad valentiam viginti librarum per annum juxta verum valorem eorundem de hominibus civitatis illius in auxilium sustentationis cæcorum confternatorum infirmorum & capellani predictorum acquirere possint sibi & successoribus suis de comunitate meſteri predicti ex causis supradictis habenda imperpetuum Statuto de terris & tenementis ad Manum mortuam non ponendis edito seu aliquo alio statuto vel ordinatione in contrarium factis non obstantibus dum tamen per inquisitiones inde in formâ debitâ capiendas & in cancellariâ nostrâ vel hæredum nostrorum ritè retornandas compertum sit quod id fieri poterit absque dampno & præjudicio nostri & dictorum hæredum nostrorum ac alterius cujuscumque